Katherina dicta de Uden filia quondam Johannis dicti Ghijsbrechts soen de (dg: Uden) Hees omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Nijcholaum filium Nijcholai de Zochel cum uno et dimidio iugeribus sitis in parochia de Os in loco dicto die Heijnxtrijt inter hereditatem liberorum Cristine dicte Heijmerics ex uno et inter hereditatem Ghisberti dicti Willems soen ex alio atque cum duobus hont terre sitis in parochia (dg: et loco predictis) in loco dicto die Voerbeemde inter hereditatem predictorum liberorum dicte Cristine Heijmerics ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: van) de Vanderen ex alio atque cum ceteris suis bonis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes Ouden et Berwout datum sexta post reminiscere. (dg: ?cum litteris). Est famula domini Alberti Buc.

BP 1177 f 348r 09 vr 08-03-1387.

Gerardus die Visscher zvw Johannes gnd Doncker verkocht aan Johannes van Ghemert zv Johannes van Ghemert (1) een erfgoed, gnd een Busselke, in Sint-Oedenrode, over de brug gnd te Volfsvinkel, ter plaatse gnd Veretsel, tussen tussen wijlen een zekere Nouden soen

enerzijds en het water gnd die Dommel anderzijds, (2) zijn deel in een beemd van wijlen voornoemde Johannes Doncker, gelegen naast voornoemd erfgoed gnd dat Busselken, welke beemd heet die Brede Beemd, gelegen tussen Johannes Storme enerzijds en een heide behorend aan Arnoldus Nouden soen anderzijds. De koper moet hieruit een b-erfcijns betalen van 10 schelling gemeen paijment aan de kerk van Sint-Oedenrode, 1/16 deel van een vracht hooi en ½ groot.

Gerardus die Visscher filius quondam Johannis dicti Doncker quondam hereditatem dictam een Busschelken (dg: et peciam prati sibi adiacentem) sitam in parochia de Rode sancte Ode (dg: ad) ultra (dg: locu) pontem dictum te Volfs[v]inckel ad locum dictum Veretsel inter hereditatem quondam dicti Nouden soen ex uno et inter aquam dictam die Dommel ex alio atque totam partem et omne jus sibi competentes in quodam prato #dicti quon[dam] Jo Doncker# dicte hereditati dat Busschelken vocate adiacente (dg: sito ante) quod pratum (dg: situm) dictum (dg: de) est die Brede Beemt et quod pratum situm inter hereditatem Johannis Storme ex uno et inter hereditatem (dg: Meij) mericalem spectantem ad Arnoldum Nouden soen ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Johanni de Ghemert filio Johannis de Ghemert promittens (dg: warandiam et obligationem) ratam servare et obligationem et impetitionem (dg: ex parte) #ex parte sui deponere# existentem in quantum huiusmodi obligatio per dictum venditorem cum ore et manu facta est #super premissis# deponere tali condicione annexa quod dictus (dg: ve) emptor solvet ex premissis hereditarium censum X solidorum communis pagamenti #ecclesie sancte Ode in Rode# et decima sexta parte unius plaustre feni (dg: decimalis super bona dicta ter) et dimidio grosso annuatim exinde solvendis. Testes Luce et Berwout datum supra.